
 

 

 

Carabine 50M 

 

 

RESULTATS 

 
 
 

Saison 2020 
 

 
 



Rang Name Verein 1 2 3 4 5 6 7 société Serie Serie

1 Mazotti-Dahinden Sandra Visp-Eyholz 196 196 199 200 197 198 196 193 199 1774 1 4

2 Inderschmitten Raphael Unnergoms 197 193 199 199 197 193 197 197 196 1768  1 4

3 Imhof Martin SSV Briglina 197 196 196 196 196 197 195 196 198 1767 1 4

4 Roh Frédéric Châble-Croix 195 197 193 196 196 194 199 196 195 1761 1 4

5 Zumstein Fabian SSV Briglina 197 193 196 198 197 189 199 197 194 1760 1 4

6 Schers David Orsières 197 192 190 189 199 194 198 198 196 1753 1 4

7 Blatter Herbert SSV Briglina 196 196 195 191 192 197 194 197 193 1751 1 4

8 Barmaz Vincent Sion 193 195 196 194 197 191 194 194 196 1750 1 4

9 Burgener Thomas Unnergoms 194 193 195 195 196 194 196 192 195 1750 1 4

10 Stoffel Christof Glis 196 193 195 200 195 195 194 195 187 1750 1 4

11 Zentriegen Kevin Glis 193 195 197 191 196 193 193 190 199 1747 1 4

12 Zentriegen Romeo Glis 194 194 190 191 194 194 197 196 195 1745 1 4

13 Gaspoz Sylvia Sion 193 193 192 191 193 198 197 193 195 1745  2 5

14 Schaller Jonas SSV Briglina 198 192 191 193 195 195 192 195 194 1745 2 5

15 Brunner Cyril SSV Briglina 193 195 197 195 188 190 197 194 194 1743 2 5

16 Wasmer Kilian Châble-Croix 194 194 196 190 193 197 192 194 192 1742 2 5

17 Abgottspon Matteo Staldenried 191 191 196 192 195 192 194 197 192 1740 2 5

18 Abgottspon Florian Staldenried 192 194 193 191 191 194 197 194 191 1737 2 5

19 Zurbriggen Nicole Leukergrund 192 194 191 195 187 195 189 199 194 1736 2 5

20 Amacker Urs Leukergrund 191 190 192 195 192 196 195 189 194 1734 2 5

21 Voutaz Nathalie Orsières 195 189 193 190 194 192 193 191 194 1731 2 5

22 Délèze Cathy Sion 196 192 191 191 194 193 190 191 193 1731 2 5   

23 Johner Flavio SSV Briglina 195 194 190 192 191 196 191 190 192 1731 2 5

24 Lengen Alexandra Visp-Eyholz 189 195 197 191 193 188 192 190 193 1728 2 5

25 Fux Jessica Mischabel-M 191 194 191 191 193 189 189 193 194 1725

26 Zurbriggen Kevin Staldenried 190 193 193 192 192 194 188 190 193 1725

27 Pilloud Léonard Orsières 187 186 195 195 193 189 194 195 191 1725

28 Zurbriggen Lothar Mischabel-M 192 191 188 190 192 194 193 192 192 1724

29 Seiler Paul Unnergoms 194 195 193 191 193 190 189 189 190 1724

30 Morard Eric Sion 193 188 189 191 187 194 197 190 190 1719

31 Voutaz Inès Orsières 191 188 192 197 191 187 196 187 190 1719

32 Martinal Michael Orsières 192 189 188 194 193 186 190 192 192 1716

33 Viret Patrick Sion 185 192 189 192 190 189 190 191 193 1711

34 Williner Bryan Mischabel-M 190 190 190 193 191 189 185 191 192 1711

35 Furrer Kurt Staldenried 192 191 186 186 191 188 189 195 192 1710

36 Furrer Wolfgang Staldenried 189 191 188 185 193 186 194 193 187 1706

37 Abgottspon Kilian Staldenried 188 190 189 189 189 189 190 187 194 1705

38 Williner Julien Mischabel-M 191 186 191 186 189 185 189 192 189 1698

Fédération Sportive Valaisanne de Tir - Walliser Schiess Sport Verband
Walliser Jahresmeisterschaft / Concours Individuel Valaisan 2019 Qualifikation / Qualification 



39 Gottsponer Mischa Staldenried 185 193 186 191 186 191 190 184 190 1696

40 Christen Olivier Châble-Croix 191 187 184 182 190 188 193 191 187 1693

41 Lochmatter Luca Mischabel-M 192 188 189 185 188 186 185 188 191 1692

42 Schnidrig Jan Mischabel-M 191 190 183 184 184 188 191 184 190 1685

43 Pellet Jacques Sion 186 189 187 181 185 188 188 185 178 1667

44 Abgottspon Jörg Staldenried 188 189 186 180 186 182 189 184 177 1661

45 Schnyder Lucil SSV Briglina 194 194 197 194 190 192 194 0 196 1551

46 Schnyder René SSV Briglina 192 192 191 192 188 193 197 0 194 1539

Qualifié pour la finale  

  

 



Veteranen / Vétéran
1 Favre Patric Sembrancher 197 194 195 194 197 196 196 197 197 1763 3 6

2 Schnidrig Roland Mischabel-M 190 190 194 196 194 197 197 199 196 1753 3 6

3 Abgottspon Ivo Mischabel-M 197 194 194 192 192 192 193 198 196 1748 3 6

4 Bregy Mario Glis 193 195 195 194 189 194 192 196 193 1741 3 6

5 Kummer Walter Glis 188 195 194 194 192 193 193 195 193 1737 3 6

6 Abgottspon Beat Staldenried 193 194 191 195 194 189 195 192 192 1735 3 6

7 Brix Markus SSV Briglina 195 193 192 189 191 188 194 193 196 1731 3 6

8 Eyholzer Markus Glis 191 193 196 193 191 191 192 190 187 1724 3 6

9 Abgottspon Alfred Staldenried 193 191 188 197 189 192 187 194 189 1720 3 6

10 Zenklusen Franz Glis 192 192 187 194 189 188 187 192 193 1714 3 6

11 Blatter Paul SSV Briglina 195 190 191 188 189 188 190 189 193 1713 3 6

12 Hubacher Beat Leukergrund 192 191 189 187 193 193 190 193 184 1712 3 6

13 Baugnies William Châble-Croix 187 193 194 191 192 186 186 188 193 1710

14 Délèze Laurent Sion 187 188 193 194 192 190 186 193 186 1709

15 Aviolat Daniel Châble-Croix 191 186 185 192 188 189 187 190 191 1699

16 Winiger André Châble-Croix 178 187 187 194 194 185 188 193 190 1696

17 Brigger Alex Staldenried 189 189 182 188 189 185 188 190 188 1688

18 Emery Willy Sion 189 187 187 186 194 185 188 184 184 1684

19 Michaud Pascal Bagnes 188 186 191 186 179 188 187 186 182 1673

20 Grand Georges Glis 185 182 181 190 179 184 177 185 182 1645

21 Abgottspon Benedikt Staldenried 180 180 178 180 181 182 189 183 186 1639

22 Terrettaz Paul Bagnes 180 169 179 177 182 184 176 185 183 1615

23 Vannay Rémy Châble-Croix 198 194 196 194 175 186 186 0 188 1517

24 Clausen Leo Unnergoms 190 186 183 192 193 192 188 187 0 1511

25 Wyssen Hans SSV Briglina 190 192 190 185 187 190 185 0 187 1506

26 Graber André Bagnes 0 0 0 0 0 0 0 187 184 371

Qualifié pour la finale  



Liegendmatch Match Couché

Elite Elite

Rg
Name - Vorname

Nom - prénom

Sektion

Société
1. 2. 3. 4. 5. 6. Zwt. Final Endtot

1. Mazotti-Dahinden Sandra Visp-Eyholz 100 100 98 100 99 100 597 103.2 700.2

2. Gaspoz Sylvia Sion 97 97 97 99 98 100 588 102.8 690.8

3. Zentriegen Romeo Glis 98 100 98 97 97 98 588 102.7 690.7

4. Stoffel Christoph Glis 98 99 99 99 98 96 589 101.7 690.7

5. Zumstein Fabian Briglina 96 99 98 98 99 97 587 102.5 689.5

6. Maitre Pierre-Antoine Sion 97 98 99 98 98 97 587 100.4 687.4

7. Inderschmitten Raphael Unnergoms 96 95 97 98 100 99 585 100.3 685.3

8. Blatter Herbert Briglina 98 96 97 98 99 96 584 99.1 683.1

9. Imhof Martin Briglina 94 96 99 98 99 97 583  583.0

10. Schers David Orsières 97 97 97 96 97 96 580  580.0

11. Morard Eric Sion 95 94 96 97 98 97 577  577.0

�  Carabine  PC / Gewehr KK 50m �  

Federation Sportive Valaisanne de Tir

Walliser Schiess Sport Verband

Championnat Valaisan 13 septembret 2020 à Brig

Wallisermeisterschaft 13. September 2020 in Brig

FSVT.

WSSV.

Match



Liegendmatch

Elite

Rang Res. Final Total Div. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Mazotti-Dahinden Sandra 597.0 103.2 700.2 10.4 10.5 10.5 10.4 10.8 9.8 9.8 10.3 10.2 10.5

2 Gaspoz Sylvia 588.0 102.8 690.8 9.4 10.5 9.6 10.2 10.6 10.2 10.2 10.3 10.2 10.7 10.3

3 Stoffel Christof 589.0 101.7 690.7 0.1 10.3 10.2 10.2 10.5 10.5 9.7 10.7 10.0 9.2 10.4

4 Zentriegen Romeo 588.0 102.7 690.7 0.0 9.7 10.2 10.8 10.4 9.9 10.2 10.0 10.3 10.6 10.6

5 Maitre Pierre-Antoine 587.0 102.5 689.5 1.2 10.2 10.6 10.3 10.1 10.8 10.6 10.2 10.0 9.9 9.8

6 Zumstein Fabian 587.0 100.4 687.4 2.1 9.8 9.1 10.7 10.7 10.1 10.1 10.1 10.0 10.1 9.7

7 Inderschmitten Raphael 585.0 100.3 685.3 2.1 10.2 9.7 10.3 9.8 10.8 9.6 10.1 10.4 9.8 9.6

8 Blatter Herbert 584.0 99.1 683.1 2.2 10.4 9.3 9.9 10.3 9.6 10.3 9.8 10.1 9.4 10.0

Match Couché

WM-Finale 2020

Name - Vorname

Nom - prénom

Elite



Elite

Qualification

Rg
Name -Nom Vorname -

Prénom

Sektion

Société
10% 1 2 Zwt. 1 2 Zwt. Final Endtot

1 Mazotti-Dahinden Sandra Visp-Eyholz 177.4 100 100 200 98 99 197 248.3 822.7

2 Zumstein Fabian SSV Briglina 176.0 96 100 196 96 100 196 242.3 810.3

3 Stoffel Christof Glis 175.0 99 96 195 98 99 197 203.7 770.7

4 Gaspoz Sylvia Sion 174.5 100 97 197 98 97 195 204.1 770.6

5 Zentriegen Romeo Glis 174.5 97 99 196 96 98 194 179.1 743.6

6 Blatter Herbert SSV Briglina 175.1 96 97 193 97 99 196 160.6 724.7

7 Voutaz Nathalie Orsières 173.1 96 97 193 98 98 196 142.8 704.9

8 Inderschmitten Raphael Unnergoms 176.8 94 99 193 96 96 192 120.6 682.4

9 Zentriegen Kevin Glis 174.7 95 97 192 98 97 195 561.7

10 Schers David Orsières 175.3 96 95 191 97 98 195  561.3

11 Barmaz Vincent Sion 175.0 96 98 194 95 96 191  560.0

12 Imhof Martin SSV Briglina 176.7 94 95 189 96 98 194  559.7

13 Abgottspon Florian Staldenried 173.7 95 97 192 96 98 194 559.7

14 Lengen Alexandra Visp-Eyholz 172.8 95 96 191 97 98 195 558.8

15 Schaller Jonas SSV Briglina 174.5 97 97 194 94 95 189 557.5

16 Johner Flavio SSV Briglina 173.1 88 97 185 92 98 190 548.1

17 Roh Frédéric Châble-Croix 176.1 0 0 0 0 0 0  176.1

18 Burgener Thomas Unnergoms 175.0 0 0 0 0 0 0  175.0

19 Brunner Cyril SSV Briglina 174.3 0 0 0 0 0 0  174.3

20 Wasmer Kilian Châble-Croix 174.2 0 0 0 0 0 0  174.2

21 Abgottspon Matteo Staldenried 174.0 0 0 0 0 0 0 174.0

22 Zurbriggen Nicole Leukergrund 173.6 0 0 0 0 0 0  173.6

23 Amacker Urs Leukergrund 173.4 0 0 0 0 0 0 173.4

24 Délèze Cathy Sion 173.1 0 0 0 0 0 0 173.1

Tour 1 Tour 2

Brig, 20. September 2020

Federation Sportive Valaisanne de Tir

Walliser Schiess Sport Verband

�  Carabine  PC / Gewehr KK 50m �  

Concours Individuel Valaisan (CIV)

Walliser Jahresmeisterschaft (WJM)



Liegendmatch Match Couché

Junioren Juniors

Rg
Name - Vorname

Nom - prénom

Sektion

Société
1. 2. 3. 4. 5. 6. Zwt. Final Endtot

1. Zentriegen Kevin Glis 95 96 97 95 97 95 575 103.3 678.3

2. Gottsponer Mischa Staldenried 91 96 95 95 96 97 570 97.8 667.8

3. Voutaz Inès Orsières 93 97 93 94 92 96 565 99.2 664.2

4. Voutaz Anaïs Orsières 94 96 92 95 94 93 564 96.4 660.4

5. Williner Bryan Mischabel-M. 91 96 98 89 94 90 558 98.4 656.4

            

            

            

            

            

Championnat Valaisan 13 septembret 2020 à Brig

Wallisermeisterschaft 13. September 2020 in Brig

Federation Sportive Valaisanne de Tir

Walliser Schiess Sport Verband

�  Carabine  PC / Gewehr KK 50m �  

FSVT.

WSSV.

Match



Liegendmatch

Junioren

Rang Res. Final Total Div. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Zentriegen Kevin 575.0 103.3 678.3 10.4 10.7 10.0 10.4 9.6 10.4 10.8 10.6 9.7 10.7

2 Gottsponer Mischa 570.0 97.8 667.8 10.5 9.6 9.4 9.0 10.7 10.2 10.3 10.5 9.3 9.6 9.2

3 Voutaz Inès 565.0 99.2 664.2 3.6 10.0 9.2 9.6 9.5 10.8 10.0 9.6 9.6 10.4 10.5

4 Voutaz Anaïs 564.0 96.4 660.4 3.8 9.6 9.5 10.0 10.0 9.7 9.6 9.4 10.4 9.6 8.6

5 Williner Bryan 558.0 98.4 656.4 4.0 9.5 10.9 10.1 9.5 8.5 10.2 10.2 9.5 9.6 10.4

6   0.0 0.0 656.4           
 

7   0.0 0.0 0.0           

8   0.0 0.0 0.0           

WM-Finale 2020

Name - Vorname

Nom - prénom

Match Couché

Juniors



Coupe Valaisanne Equipe

Walliser Mannschafts Cup

Sociétés Elektronisch E Qualifikation 1/8 Final, 1/8 finale

Vereine Karton K
Entfällt           

Non applicable
03.07 - 31.07

Bagnes Le Pleureur E 0 1088*

Briglina Schiesssportverein E 0 1166

Bürchen KK E 0 1153

Châble-Croix Tir Sportif 1 E 0 1138

Châble-Croix Tir Sportif 2 E 0 1136*

Glis SG E 0 1159

Leukergrund KK E 0 1143*

Mischabel-Matterhorn E 0 1153

Orsières Eclair E 0 1137*

Savièse les Carabiniers 1 E 0 1123

Savièse les Carabiniers 2 E 0 1152

Sion la Cible K 0 1138

Staldenried Feldschützen 1 E 0 1131*

Staldenried Feldschützen 2 E 0 1130*

Visp-Eyholz Sportschützen E 0 1157*

Zermatt Sportschützen E 0 1132*

   

  

  

  

* = ausgeschieden * = éliminé

Auslosung für den 1/8 Final
  

  

Sion la Cible : 1138 : 1137

Leukergrund KK : 1143 : 1152

Châble-Croix Tir Sportif 2 : 1136 : 1166

Mischabel-Matterhorn : 1153 : 1132

Staldenried Feldschützen 2 : 1130 : 1153

Visp-Eyholz Sportschützen : 1157 : 1159

Châble-Croix Tir Sportif 1 : 1138 : 1131

Savièse les Carabiniers 1 : 1123 : 1088

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savièse les Carabiniers 2

Staldenried Feldschützen 1

Bagnes Le Pleureur

Briglina Schiesssportverein

Zermatt Sportschützen 

Bürchen KK

2020

1/4 Final, 1/4 finale

03.08 - 31.08

Walliser Schiess Sport Verband

Carabine 50m - Gewehr 50m

Fédération Sportive Valaisanne de Tir

Tirage au sort 1/8 de finale

Glis SG

Equipe recevante / Heimmannschaft Adversaire / Gastmannschaft

Orsières Eclair



   

Auslosung für den 1/4 Final
  

Mischabel-Matterhorn : :

Châble-Croix Tir Sportif 1 : :

Savièse les Carabiniers 2 : :

Savièse les Carabiniers 1 : :

 

Bürchen KK

Glis SG

Tirage au sort 1/4 de finale

Equipe recevante / Heimmannschaft Adversaire / Gastmannschaft

Briglina Schiesssportverein

Sion la Cible











Walliser Nachwuchsmeisterschaft 2020 Gewehr 50m Kategorie 1

LIEGEND AUFGELEGT

Championnat valaisan annuel de la relève 2020 Carabine 50m Catégorie 1

 COUCHE APPUYE  

1 Brouwer Mike Briglina 192 192 187 190 189 950 189 761 4

2 Richter Michele Briglina 192 185 188 185 191 941 185 756 4

3 Schers Coralie Orsières 188 185 187 190 190 940 185 755 4

4 Luggen Jonas Glis 176 186 190 192 187 931 176 755 4

5 Bammatter Ben-Luis Visp-Eyholz 185 182 184 189 189 929 182 747 4

6 Bellwald Amelie Visp-Eyholz 186 185 187 182 189 929 182 747 4

7 Kalbermatten Quirin Visp-Eyholz 180 170 184 185 194 913 170 743 4

8 Lutz Timo Visp-Eyholz 185 176 181 190 179 911 176 735 4

9 Corthay Louis Bagnes 177 184 187 183 179 910 177 733 4

10 May Alan Bagnes 181 181 184 182 179 907 179 728 4

11 Mazotti Ramon Visp-Eyholz 174 182 174 187 182 899 174 725 3

12 Collaud Anna Visp-Eyholz 178 171 180 181 181 891 171 720 3

13 Steffen Alessio Briglina 171 182 177 179 176 885 171 714

14 Terrettaz Aurélien Bagnes 164 173 182 172 185 876 164 712

15 Dumoulin Thomas Bagnes 161 175 181 183 172 872 161 711

16 Mazotti Lena Visp-Eyholz 170 179 174 180 177 880 170 710

17 Blatter Jan Briglina 170 177 175 175 181 878 170 708

18 Schmid Joel Briglina 175 173 169 169 184 870 169 701

19 Henzen Sem Glis 158 155 148 159 160 780 155 625

20 Bammatter Thade-Luc Visp-Eyholz 117 134 141 144 143 679 117 562

21 Schnidrig Elia Visp-Eyholz 184 151 188 0 0 523 0 523

22 Bonzon Enzo St-Maurice 169 168 163 0 0 500 0 500

 5er tour                 

5. Runde

Zwischen        

TOTAL

Passe la plus petite             

Kleinste Passe TOTAL Serie

 

 2er tour                 

2. Runde

 3er tour                 

3. Runde

 4er tour                 

4. Runde

NOM                                     

NAME

Prénom    

Vorname

Société                                              

Verein

 1er tour                 

1. Runde



23 Zumstein Cyril Briglina 183 179 0 0 0 362 0 362

24 Kalbermatter Michael Visp-Eyholz 177 0 0 0 0 177 0 177

 



 

Walliser Nachwuchsmeisterschaft 2020 Gewehr 50m Kategorie 2

LIEGEND FREI

Championnat valaisan annuel de la relève 2020 Carabine 50m Catégorie 2

COUCHE LIBRE

1 Kolloeffel Gwendolyn St-Maurice 184 180 179 187 193 923 180 743 3

2 Gillioz Jeremie Savièse 167 177 184 183 184 895 167 728 3

3 Corthay Hélène Bagnes 171 178 183 184 180 896 171 725 3

4 Saillen Dorian St-Maurice 178 171 177 177 189 892 171 721 3

5            

Serie
 5er tour                 

5. Runde

Zwischen        

TOTAL

Passe la plus petite             

Kleinste Passe TOTAL
 3er tour                 

3. Runde

 1er tour                 

1. Runde

 2er tour                 

2. Runde

 4er tour                 

4. Runde
 

NOM                                     

NAME

Prénom    

Vorname

Société                                              

Verein



Walliser Nachwuchsmeisterschaft 2020 Gewehr 50m Kategorie 3

LIEGEND FREI

Championnat valaisan annuel de la relève 2020 Carabine 50m Catégorie 3

COUCHE LIBRE

1 Zentriegen Kevin Glis 196 196 188 191 193 964 191 773 2

2 Gottsponer Mischa Staldenried 187 192 192 193 190 954 187 767 2

3 Vogel Malorie St-Maurice 189 193 187 190 192 951 189 762 2

4 Fux Jessica Mischabel-M 190 188 188 193 189 948 188 760 2

5 Thierry Thomas Savièse 190 186 192 183 188 939 183 756 2

6 Voutaz Anaïs Orsières 189 188 187 190 184 938 184 754 2

7 Noti Luca Staldenried 186 192 183 188 190 939 186 753 2

8 Maret Luca Bagnes 186 188 190 187 188 939 186 753 2

9 Deladoey Quentin St-Maurice 180 188 181 192 192 933 180 753 2

10 Richter Svenja Briglina 190 182 187 188 184 931 182 749 2

11 Jauquemond Jonas St-Maurice 176 183 182 188 188 917 176 741 3

12 Joris Célia Bagnes 183 181 192 175 180 911 175 736 3

13 Elsig Pascal Briglina 173 177 185 184 190 909 173 736

14 Volken Dario Glis 178 184 181 179 184 906 178 728

15 Kalbermatten Julia Visp-Eyholz 170 177 183 176 184 890 170 720

16 Kalbermatten Nicola Briglina 169 174 173 182 177 875 169 706

17 Aytuglu Cengiz Briglina 171 164 173 176 175 859 164 695

18 Walpen Fabrizio Briglina 164 165 166 173 163 831 163 668

19 Küenzle Andrin Visp-Eyholz 158 165 150 168 167 808 158 650

20 Manz Matteo Visp-Eyholz 132 0 0 0 0 132 0 132  

21

Serie
Zwischen        

TOTAL

Passe la plus petite             

Kleinste Passe TOTAL
 4er tour                 

4. Runde

 5er tour                 

5. Runde
 

NOM                                     

NAME

Prénom    

Vorname

Société                                              

Verein

 1er tour                 

1. Runde

 2er tour                 

2. Runde

 3er tour                 

3. Runde



Walliser Nachwuchsmeisterschaft 2019 Gewehr 50m Kategorie 4

LIEGEND FREI

Championnat valaisan annuel de la relève 2019 Carabine 50m Catégorie 4

COUCHE LIBRE

1 Schnyder Lucil Briglina 195 195 197 194 192 973 192 781 1

2 Abgottspon Florian Staldenried 192 196 194 195 195 972 192 780 1

3 Abgottspon Matteo Staldenried 190 194 194 194 197 969 190 779 1

4 Johner Flavio Briglina 195 195 192 192 196 970 192 778 1

5 Brunner Cyril Briglina 193 194 190 195 190 962 190 772 1

6 Schaller Jonas Briglina 191 188 192 193 195 959 188 771 1

7 Voutaz Inès Orsières 192 192 194 190 192 960 190 770 1

8 Zurbriggen Kevin Staldenried 193 190 189 193 194 959 190 769 1

9 Dubuis Conrad Savièse 191 194 186 195 193 959 191 768 1

10 Williner Bryan Mischabel-M 187 186 196 191 189 949 186 763 1

11 Schnidrig Jan Mischabel-M 194 185 185 188 191 943 185 758 3

12 Hosennen Kevin Briglina 187 185 184 191 194 941 185 756 3

13 Stoffel Enrico Visp-Eyholz 185 181 188 193 190 937 181 756

14 Tacoz Alex Savièse 189 189 186 191 185 940 185 755

15 Maret Loïs Bagnes 191 184 185 191 187 938 184 754

16 Kenzelmann Rafael Visp-Eyholz 183 186 192 187 187 935 183 752

18 Corthay Julien Bagnes 189 184 186 188 182 929 182 747

19 Kalbermatten Celina Briglina 179 187 190 186 183 925 179 746

20 Dumoulin Mathieu Bagnes 184 187 185 185 182 923 182 741

21 Schmid Linus Visp-Eyholz 182 179 184 178 185 908 178 730

22 Spielmann Jan Mischabel-M 177 177 188 183 180 905 177 728

Serie
NOM                                     

NAME

Prénom    

Vorname

Société                                              

Verein

 5er tour                 

5. Runde

Zwischen        

TOTAL

 4er tour                 

4. Runde

Passe la plus petite             

Kleinste Passe TOTAL

 

 1er tour                 

1. Runde

 2er tour                 

2. Runde

 3er tour                 

3. Runde



23 Walter David Mischabel-M 178 178 185 179 183 903 178 725

24 Willisch Gioia Briglina 182 181 177 184 179 903 179 724

25 Varone Vincent Savièse 168 182 182 177 176 885 168 717

26 Amstutz Leroy Mischabel-M 174 175 178 175 181 883 174 709

27  

 

 Finalteilnehmer    (Finalschützen die nicht am Final dabei sind, bitte bis am 26. September 2020 abmelden)

Finalistes (Les tireurs de la finale qui ne sont pas en finale sont priés de se désabonner avant le 26 septembre 2020)

 

 Reserve    (Reserveschützen werden bei Abmeldungen in der Rangreihenfolge nachnominiert)

Réserve (les tireurs de réserve seront nommés dans l'ordre de leur rang en cas de désinscription)

 










